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Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia 
 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Badanie wartości wskaźnika rezultatu długoterminowego PO WER 
w obszarze oświaty „Odsetek poradni psychologiczno-pedagogicznych stosujących 
wypracowane narzędzia do pracy z uczniami o specjalnych potrzebach edukacyjnych 
dzięki wsparciu z EFS””  - DE-WZP.261.28.2018.KK 

 

 
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, przekazuje treść zapytania 

dotyczącego specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:  

 

Pytanie 2: 

Na stronie 18 SIWZ zapisali Państwo wśród celów badania „Oszacowanie odsetka poradni 

psychologiczno-pedagogicznych, których wykorzystano narzędzia wypracowane w ramach POWER 

w diagnozie i/lub procesie postdiagnostycznym w przypadku 25% uczniów ze specjalnymi 

potrzebami edukacyjnymi korzystających z pomocy poradni”.  

Pytanie: czego dotyczy wspomniane 25%, której z poniższych grup:  

 Czy wszystkich dzieci, które w roku 2018/2019 zgłosiły się do poradni i są w wieku 9-13 oraz 

zostały zgłoszoną jako dzieci mające specjalne potrzeby edukacyjne, wynikające z problemów 

emocjonalno-społecznym?  

 Czy dzieci z poradni, z których psychologowie zostali objęci wsparciem szkoleniowym 

i poradnie te podpisały umowy z ORE?  

 

Odpowiedź: 

Jednym z celów badania jest oszacowanie odsetka poradni psychologiczno-pedagogicznych, 

w których wykorzystano narzędzia wypracowane w ramach POWER w diagnozie i/lub procesie 

postdiagnostycznym w przypadku 25% uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi 

korzystających z pomocy poradni. Ww. odsetek uczniów dotyczy dzieci objętych diagnozą i/lub 

procesem postdiagnostycznym w danej poradni z wykorzystaniem narządzeni wypracowanych 

dzięki wsparciu z EFS w ogólnej liczbie wszystkich dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, 

korzystających z pomocy tej samej poradni (bez względu na wiek czy rodzaj specjalnych potrzeb 

edukacyjnych). Ze względu na fakt, że obecnie wsparcie udzielane jest jedynie w tych poradniach, 

które podpisały umowy z Ośrodkiem Rozwoju Edukacji, wskaźnik dotyczy dzieci objętych opieką 

właśnie przez te placówki. 

 

 

 



Pytanie 3: 

Na stronie 13 SIWZ w punkcie A4, wśród kryteriów oceny oferty, zapisano: „Wskaźnik mierzący 

skuteczność i użyteczność pakietu narzędzi wspierających pracę z uczniem ze specjalnymi 

potrzebami edukacyjnymi – trafność propozycji w kontekście działań podejmowanych w tym 

obszarze w ramach POWER oraz polityki oświatowej”  

Pytanie: prosimy o doszczegółowienie jak Państwo rozumieją skuteczność narzędzia (czy dotyczy 

oddzielnie samego narzędzia oddzielnie standardów) oraz użyteczności (do czego ma się odnosić). 

 

Odpowiedź: 

Wskaźnik mierzący skuteczność i użyteczność pakietu narzędzi wspierających pracę z uczniem ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi dotyczy jedynie modelowego pakietu narzędzi.  

Skuteczność pakietu narzędzi rozumiana jest jako stopień, w jakim zastosowanie modelowego 

pakietu narzędzi wypracowanych dzięki wsparciu z EFS, jak np. konsultacje, zajęcia dla klasy, 

objęcie terapią, przyczyniło się do poprawy funkcjonowania ucznia ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi/rozwiązania zgłaszanego problemu. 

Użyteczność pakietu narzędzi rozumiana jest jako stopień zaspokojenia potrzeb odbiorców 

interwencji w zakresie pomocy psychologiczno-pedagogicznej; w tym przypadku - poradni 

psychologiczno-pedagogicznych oraz szkół, których uczniowie zostali objęci wsparciem za pomocą 

modelowego pakietu narzędzi wypracowanych w ramach POWER. 

 
 

Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmienia terminy składania 

i otwarcia ofert.  

Oferty do przedmiotowego postępowania należy składać do dnia 21 stycznia 2018 r. do 

godziny 10:00, termin otwarcia ofert 21 stycznia 2018 r. o godzinie 10:30. 

 

Zgodnie z powyższym w Rozdziale 11 SIWZ zapisy w brzmieniu: 

2. Termin składania ofert – do 17.01.2019 r. do godz. 10:00. 

4. Termin otwarcia ofert – do 17.01.2019 r. o godz. 10:30. 

zostają zmienione na zapisy w brzmieniu: 

2. Termin składania ofert – do 21.01.2019 r. do godz. 10:00. 

4. Termin otwarcia ofert – do 21.01.2019 r. o godz. 10:30. 

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

 

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich 

Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

 


